EMPRESA ANDALUZA DE GESTION DE INSTALACIONES Y TURISMO JUVENIL, S.A. INTURJOVEN

ESTADO TOTAL DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

Capltal

Encriturado No exigido

Prima de
omisitn

Rosorvas

[Acclonen y

on patrimonio
propins)

Resultados do
jorcicion
anteriores

Otras
aportacionos
de socios

Resultado dol
ojercicio

(Dividendo a
cuonta)

Otros
Instrumontos
do patrimenio

Ajustes por
cambios do
valor

donaclones y
logados
rocibidos

TOTAL

A. SALDO, FINAL DEL AND 2008

3.027.450 0

360

(569.092)

(1,155,534

(618.425)

132.327.228

133,611,005

|_Ajunton por cambins di aritenn 2008 y antennres

1, Ajuster. par arraron 2008 y anterlams

D. SALDO AJUSTADO, INIGIO DEL ARO 2000

3,627 450 0

360

(569.002)

(1.155.534)

(618,425)

132.327.228

133.611.005

I. Total Ingresos y gastos reconocldos.

(610.708)

3.153477

2,642,201

[II. Operaclones eon soclon o propiotarios,

1.186.450

1.155.534

2.341.084

1. Aumentos dn capitnl,

. -) Roducclonps do enplal

3, Conversion do pasivas linancioros en palrimonio neto
s i doudim)

4. { -] Distribucion do dividondos.

5, Operaciones con ncclones o porticipacionens proph (nelon).

G, Incromonte (reduceion) do patimonio nolo resultants do unm
|combinacian do nenacios.

7. Otran oporacinnnn £on rorios o propletarlas

1106450

2,341 984

1ll. Otrna varinciones del patrimonie neto,

{618,425)

618.425

C. SALDO, FINAL DEL ARD 2000

3.627.458 0

300

{1.067)

(510.700)

135.480.405

138.596.370

|_Ajuaten por cambions do enteria 2000

1. Ajustor. par arroren 2000,

1.067

1.067

D. SALDOD AJUSTADO, INICIO DEL ANO 2010

2.627.450 0

6o

(510.706)

135.480.405

118,597,437

I. Total inqrosos v gastos reconocidos,
—

{1.244.308)

2,024,199

1.579.003

Il. Operacionon con soclos o propiotarios.

510796

£10.786

1. Aumontos do capital.

2. ( - ) Reduccionos de caplinl,

3. Ci dn panivan on nolo.
[convorsitin oblloaclonan, condonaciones do doudnn)

4, ( -] Dintribuciin de dividendos.

5. O i can { o8 proping (notns),

G, Incremnnto (reduccion) di patrimonio neto rnultants de uni)
combinncion do nogoclos.

7. Otran oporacinnon £on wocion o propletannn

510,746

S1D.7AR

It Otras varinclonos del patrimonio neto.

(910.786)

510.780

E. SALDO, FINAL DEL ARO 2010

2.627.450 0

300

0

{1.244.306)

138.304.005

140.680.117
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